
 

 

                                  
 

平成31年４月15日 

各 位  

会 社 名  株 式 会 社  銚 子 丸 

代表者名  代表取締役社長 石 田 満 

  (ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７５) 

問合せ先  取締役管理本部長 仁 科 善 生 

電 話  ０４３－３５０－１２６６ 

 

ゴールデンウィーク期間後の休業日の設定のお知らせ 
 

当社では、一昨年 11月以降、継続して働き方改革を積極的に推進しております。 

今年のゴールデンウィーク期間は、天皇の即位の日等、いつにも増してハレの日が続くことから、よ

り多くのお客様に、よりおいしく、より良いサービスのご提供に努めてまいります。 

つきましては、従業員の貢献に報い、その心身をリフレッシュしてゴールデンウィーク期間後も変わ

らず最高のサービスを提供するために、５月７日～10日にかけて一部店舗を除き、原則全店で１～４日

間の休業日の設定をさせていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

お客様には大変なご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 主な内容 

＜すし銚子丸・江戸前すし百萬石各店＞ 

５月 ７日（火）～５月 10日（金） 南小岩店、柏店、南柏店、千葉駅前店、酒々井プレ

ミアム・アウトレット店の５店舗を除き、店舗によ

り１～４日間の休業日を設けさせていただきます。 

   

＜すし銚子丸 雅各店＞ 

  通常どおりの営業とさせていただきます。 

 

＜鮨Ｙａｓｕｋｅ＞   

   通常どおりの営業とさせていただきます。 

※ゴールデンウィーク期間（４月 27日（土）～５月６日（月））は、通常どおり休業となり

ます。 

 

 

なお、各店舗の休業・営業に関する詳しい情報は、各ホームページよりご確認ください。 

 

すし銚子丸・すし銚子丸 雅 各店 http://www.choushimaru.co.jp/shoplist/ 

江戸前すし百萬石各店 http://hyakumangoku.choushimaru.co.jp/ 

鮨Ｙａｓｕｋｅ http://sushiyasuke.tokyo/ 

以 上 

http://www.choushimaru.co.jp/shoplist/
http://hyakumangoku.choushimaru.co.jp/
http://sushiyasuke.tokyo/

